SG Herdern-Lanzenneunforn
Jungschiitzenleiter

Mathias Goldinger
Brunnenwiesenstrasse 12
8556 Wigoltingen

078 825 67 12
mathias.goldinger@gmail.com

Jungschiitzenleiter Stv.
Koni Kreidler
Hauptstrasse 48

8508 Homburg

076 339 37 24
kkreidler19@gmail.com

= SG
Pomes®

Programm Jungschutzenkurs 2023

1. Schiesstag
2. Schiesstag
3. Schiesstag
4. Schiesstag
5. Schiesstag
6. Schiesstag

7. Schiesstag

Auf Wunsch kann auch an den restlichen Dienstabenden trainiert werden (Voranmeldung bei Koni)

weitere Schiessdaten:

JS-Wettschiessen Herdern

Feldschiessen Oberneunforn

Kantonalschiitzenfest Thurgau

Obligatorisch

Endschiessen

sonstige Termine:

Absenden im Rest. Lowen

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Freitag
Mittwoch

Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Samstag

Freitag

11.04.2023

25.04.2023

09.05.2023

23.05.2023

06.06.2023

20.06.2023

04.07.2023

09.06.2023
14.06.2023

26.05.2023
03.06.2023
04.06.2023
17.06.2023

25.04.2023
22.08.2023

26.09.2023
08.10.2023

18.11.2023

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

17.00 - 20.00 Uhr
17.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr

13.30 - 17.00 Uhr
08.30 - 11.30 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr
18.00 - 20.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

19.30 Uhr


mailto:mathias.goldinger@gmail.com
mailto:kkreidler19@gmail.com

