SG Herdern-Lanzenneunforn Jungschützenleiter Mathias Goldinger Brunnenwiesenstrasse 12 8556 Wigoltingen 078 825 67 12 mathias.goldinger@gmail.com Nerdern SG S Senneuks

Jungschützenleiter Stv. Koni Kreidler Hauptstrasse 48 8508 Homburg 076 339 37 24 kkreidler19@gmail.com

## Programm Jungschützenkurs 2023

1. Schiesstag	Dienstag	11.04.2023	18.00 - 20.00 Uhr
2. Schiesstag	Dienstag	25.04.2023	18.00 - 20.00 Uhr
3. Schiesstag	Dienstag	09.05.2023	18.00 - 20.00 Uhr
4. Schiesstag	Dienstag	23.05.2023	18.00 - 20.00 Uhr
5. Schiesstag	Dienstag	06.06.2023	18.00 - 20.00 Uhr
6. Schiesstag	Dienstag	20.06.2023	18.00 - 20.00 Uhr
7. Schiesstag	Dienstag	04.07.2023	18.00 - 20.00 Uhr

Auf Wunsch kann auch an den restlichen Dienstabenden trainiert werden (Voranmeldung bei Koni)

## weitere Schiessdaten:

JS-Wettschiessen Herdern	Freitag	09.06.2023	17.00 - 20.00 Uhr
	Mittwoch	14.06.2023	17.00 - 20.00 Uhr
Feldschiessen Oberneunforn	Freitag	26.05.2023	18.00 - 20.00 Uhr
	Samstag	03.06.2023	13.30 - 17.00 Uhr
	Sonntag	04.06.2023	08.30 - 11.30 Uhr
Kantonalschützenfest Thurgau	Samstag	17.06.2023	
Obligatorisch	Dienstag	25.04.2023	18.00 - 20.00 Uhr
	Dienstag	22.08.2023	18.00 - 20.00 Uhr
Endschiessen	Dienstag	26.09.2023	18.00 - 20.00 Uhr
	Samstag	08.10.2023	13.30 - 16.30 Uhr

## sonstige Termine:

Absenden im Rest. Löwen Freitag 18.11.2023 19.30 Uhr